
UCHWAŁA NR XLVII/469/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 105 § 1 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 735, 1491 i 2052, z 2022 r. poz. 1301), Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Umarza się postępowanie prowadzone w przedmiocie skargi z dnia 17 czerwca 2022 r. wniesionej 
przez ... na działania Burmistrza Polic z uwagi na zgon skarżącego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Policach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 6EB01FEC-8390-4A4B-AE06-3063CDACFE2D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach. 

W dniu 17 czerwca 2022 roku Wojewoda Zachodniopomorski przekazał Radzie Miejskiej w Policach skargę 
... na działania Burmistrza Polic (działając na podstawie art. 231 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych do wyłącznej kompetencji rady gminy. Natomiast zgodnie z 
art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrywania skarg na 
burmistrza jest rada gminy. 

Przedmiotem skargi były działania Burmistrza Polic związane z prowadzeniem sprawy oddania 
w użytkowanie wieczyste gruntu zabudowanego garażem wraz z przeniesieniem własności garażu. 

W zawiązku ze śmiercią wnoszącego skargę, a tym samym bezprzedmiotowości postępowania, która może 
mieć charakter podmiotowy, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi do Rady Miejskiej w Policach o 
umorzenie postępowania skargowego - zgodnie z art. 105 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
gdy postępowanie z jakiejkolwiek przyczyny stało się bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ 
administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości lub w części. 

 
 
 
 
 

Id: 6EB01FEC-8390-4A4B-AE06-3063CDACFE2D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



